Of.  n.º 0283/2009 – GP

Sorriso - MT, em 14 de abril de 2009.

À Senhora

CONCEIÇÃO MISSIO

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Nesta.

Assunto: Concede espaço à Entidade para uso da palavra em Tribuna.

Senhora Conceição,
1.
Acusamos o recebimento do Ofício C.M.S. nº 065/2009, protocolado nesta Casa em 03 de abril do corrente ano, o qual solicita espaço em Tribuna para explanar sobre o referido Conselho.
2.

Com relação ao assunto acima exposto, o Presidente vem informar Vossa Senhoria que está dispondo do uso da Tribuna na Câmara por um tempo de 15 minutos, conforme estabelece o Art. 78 do Regimento Interno, na Sessão Ordinária do dia 04 de maio do corrente ano.
3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos protestos de elevada  estima e consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente